
  

Broj 14/17     Županijski glasnik              Stranica 656   
    
     Na temelju članka 81. stavka 2. i članka 89. 
stavka 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 
novine“ br. 144/12), članka 28., 35. stavka 1. i 83. 
Statuta Općine Brinje („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije broj 16/13), Općinsko vijeće Općine 
Brinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 
2017. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o stavljanju mandata člana vijeća u mirovanje i 
početku obnašanja dužnosti zamjenika člana u 

Općinskom vijeću Općine Brinje 
 

I. 
     Zlatku Fumiću, izabranom Općinskom načelniku 
Općine Brinje, radi  nespojivosti  istovremenog  obna- 

šanja dužnosti člana Općinskog vijeća Općine Brinje i 
dužnosti  Općinskog  načelnika,  mandat  člana Opći- 
nskog vijeća se stavlja u mirovanje. 
 

II. 
     Slađani  Pavlović, zamjenici  vijećnika iz  točke I. 
mandat počinje teći. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-01/17-01/09 
URBROJ: 2125/04-17-03 
Brinje, 19. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                                
                                                                                     Predsjedatelj                                                                                                                                                                                     
                                                        Marijana Bašić, dipl. oec., v.r. 

_____________________________________________________________________________________ 
 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju  članka  38.  Zakona o lokalnoj i podru- 
čnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07,  125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči- 
šćeni tekst i 137/15), članka 27. Statuta Općine Karlo- 
bag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 8/13 i 17/13) i članka 2. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Karlobag („Županijski glasnik” Ličko-
senjske županije br. 14/09 i 17/13), Općinsko vijeće 
Općine Karlobag dana 14.06.2017. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije Općine Karlobag 

 
 

Članak 1. 
     U Mandatnu komisiju Općine Karlobag imenuju 
se: 
 
 
     Za predsjednicu: Grozdana Vukić 
     Za članove:         Tome Dokozić 
          Nikica – Niki Tomljenović 
          

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
 
KLASA: 013-03/17-01/02 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 14. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                            
                                                                                     Predsjedatelj                                                                                                                                                                                                   
                                                                        Josipa Matanić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" 
br. 33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – proči- 
šćeni tekst i 137/15), članka 27. i 36. Statuta Općine 
Karlobag („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
broj 14/09, 8/13 I 17/13) i  članka 2. Poslovnika Opći- 
nskog vijeća Općine Karlobag („Županijski glasnik” 
Ličko - senjske  županije  br. 14/09 i 17/13), Općinsko  

vijeće Općine Karlobag dana 14.06.2017. godine, do- 
nosi  
 

O D L U K U 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

 Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     U Odbor za izbor i imenovanje  Općine Karlobag 
imenuju se: 
 
     Za predsjednika: Martin Pezelj 
     Za članove:         Ivica Gazić 
         Grozdana Vukić 
         Nikica-Niki Tomljenović 
         Tome Dokozić 
          

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/17-01/03 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 14. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                     Predsjedatelj                                                                                                                                                                                                          
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po- 
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – proči- 
šćeni  tekst  i 137/15)  i  članka 10.  Poslovnika  Opći- 
nskog vijeća Općine Karlobag („Županijski glasnik” 
Ličko-senjske županije br. 14/09 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag dana 14.06.2017. godine, do- 
nosi  
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Karlobag 
bira se Mate Bačić. 



  

Stranica 657               Županijski glasnik                                                                Broj 14/17  
          

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” 
 
 
KLASA: 013-03/17-01/04 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 14. lipnja 2017. godine 
   
                                                                                                                                                                                                           
                                                                                    Predsjedatelj                                                                                                                                                                                                         
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 
 
 

     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po- 
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – proči- 
šćeni  tekst  i 137/15)  i  članka 10.  Poslovnika  Opći- 
nskog vijeća Općine Karlobag („Županijski glasnik” 
Ličko-senjske županije br. 14/09 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag dana 14.06.2017. godine, do- 
nosi  
 
 

O D L U K U 
o izboru prve potpredsjednice Općinskog vijeća 

Općine Karlobag 
 
 

Članak 1. 
     Za prvu potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine 
Karlobag bira se Grozdana Vukić. 
          
 

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
 
 
 

KLASA: 013-03/17-01/05 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 14. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                    
                                                                             Predsjednik Vijeća                                                                                                                                                                                                           
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i po- 
dručnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01,  60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – proči- 
šćeni  tekst  i 137/15)  i  članka 10.  Poslovnika  Opći- 
nskog vijeća Općine Karlobag („Županijski glasnik” 
Ličko-senjske županije br. 14/09 i 17/13), Općinsko 
vijeće Općine Karlobag dana 14.06.2017. godine, do- 
nosi  

 
O D L U K U 

o izboru drugog potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Karlobag 

 
Članak 1. 

     Za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Karlobag bira se Tome Dokozić. 
          

Članak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 013-03/17-01/06 
URBROJ: 2125/05-17-02 
Karlobag, 14. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                    
                                                                             Predsjednik Vijeća                                                                                                                                                                                                           
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 
     Na temelju članka 32. i 40. Statuta Općine Plitvička 
Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera 
na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana, 20. lipnja 
2017. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatnog povjerenstva 

 
Članak 1. 

     U Mandatno povjerenstvo biraju se: 
 

1. Sandra Skender, za predsjednicu 
2. Jovo Bubalo, za člana 
3. Roža Poznanović, za člana 

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 021-05/17-01/02 
URBROJ: 2125/11-03-17- 04 
Korenica, 20. lipnja 2017. godine 
                                                                                                                                                                                                               
                                                                                     Predsjedatelj                                                                                                                                                                                          
                                                              Emir Merdić, dipl. iur., v.r. 
_____________________________________________________ 

     Na temelju članka 8. st. 2. Zakona o lokalnim izbo- 
rima („Narodne novine“ br. 144/12 i 121/16) i članka 
32.  Statuta  Općine  Plitvička Jezera („Županijski gla- 
snik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko 
vijeće Općine Plitvička Jezera  na 1. konstituirajućoj 
sjednici  održanoj  dana 20. lipnja 2017. godine, doni- 
jelo je 
 

ODLUKU 
o početku mandata vijećnika Općinskog vijeća 

Općine Plitvička Jezera 
 

Članak 1. 
     Vijećnicima Općinskog vijeća  Općine Plitvička Je- 
zera izabranim na redovitim lokalnim izborima 21. 
svibnja 2017. godine počinje teći mandat u Općinskom 
vijeću Općine Plitvička Jezera danom konstituiranja 
tj. 20. lipnja 2017. godine i to sljedećim vijećnicima: 
 

1. BORIS  LUKETIĆ, -  koalicija HDZ i HSP AS 
2. ANTO  BOŽIĆ, - koalicija HDZ i HSP AS 
3. TOMISLAV  UŽAREVIĆ,  - koalicija HDZ i 

HSP AS 
4. IVAN  MAJETIĆ, -  koalicija HDZ i HSP AS 
5. IVANA IVANČEVIĆ, - koalicija HDZ i HSP AS 


